
ZARZĄDZENIE NR 90 / 2025                                                                                           

 

Wójta Urzędu Gminy Żelazków 

z dnia 28.07.2025 r. 

 
w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu teleinformatycznego  ASK-Z. 

 

Na podstawie art. 49 ust.5 i 52 ust 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (t. j. Dz.U.2024 poz. 632) oraz ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wznawia się działanie „Autonomicznego Stanowiska Komputerowego - Zastrzeżone”   

(ASK-Z) z miejscem eksploatacji systemu teleinformatycznego w obszarze chronionym        

w Urzędzie  Gminy Żelazków w pomieszczeniu nr 13.  

 

Ww. system teleinformatyczny przeznaczony jest do przetwarzania informacji niejawnych    

do klauzuli „zastrzeżone”. 

 

§ 2. 

 

Wyznaczam do pełnienia funkcji; 

1) Administratora systemu – Bogumiła Kot - informatyk, którą czynię odpowiedzialną  

za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz przestrzeganie zasad i wymagań 

bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu teleinformatycznego ASK-Z.  

2) Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego – Andrzeja Krupińskiego – 

pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych, którego czynię odpowiedzialnym 

za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu 

teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz 

przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji. 
 

Ww. osoby funkcyjne zobowiązuję ponadto do wykonywania zadań szczegółowo 

określonych w dokumentacji bezpieczeństwa teleinformatycznego po jej zaakceptowaniu        

przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

§ 3 

 

Rozpoczęcie użytkowania systemu nastąpi po akredytacji systemu TI przez Wójta          

Gminy Żelazków w dniu 31.07.2025 rok. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
                                                                                                                 Wójt Gminy  

 

                                                                                                    / - / Michał Kraszkiewicz 

 


